[bookmark: chuong_pl_1]PHỤ LỤC
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Nghị định số 32/2022/NĐ-CP ngày 21 tháng 5 năm 2022 của Chính phủ)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
[bookmark: chuong_pl_1_name][bookmark: chuong_pl_1_name_name]GIẤY ĐỀ NGHỊ GIA HẠN THỜI HẠN
NỘP THUẾ TIÊU THỤ ĐẶC BIỆT
Kính gửi: Cơ quan thuế……………………………
[01] Tên người nộp thuế: …………………………………………………………………………
	[02] Mã số thuế:

[03] Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………
[04] Số điện thoại:……………………………………………………………………………………
[05] Tên đại lý thuế (nếu có):………………………………………………………………………
	[06] Mã số thuế:

[07] Loại thuế đề nghị gia hạn:
Thuế tiêu thụ đặc biệt đối với ô tô sản xuất hoặc lắp ráp trong nước.
[08] Trường hợp được gia hạn:
Doanh nghiệp có hoạt động sản xuất hoặc lắp ráp ô tô trong nước
Tôi cam đoan những nội dung kê khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin đã khai; tôi cam kết nộp đầy đủ số tiền thuế theo thời hạn nộp thuế được gia hạn.

NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾ
Họ và tên:…………………………..
Chứng chỉ hành nghề số:……………..
	….., ngày……tháng…..năm…..
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có)/Ký điện tử)